
２０２４年８月２日 

 

関係各位 

 

一般社団法人 全日本吹奏楽連盟 

理事長 石津谷治法 

 

 

 

会報「すいそうがく」7 月号 No.225 の訂正について 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

この度、会報「すいそうがく」7 月号 No.225 におきまして、一部記載に誤りがご

ざいました。謹んでお詫び申しあげますとともに、以下をもちまして訂正内容をお知

らせいたします。 

敬具 

 

 

記 

 

会報「すいそうがく」7 月号 No.225  

8 ページ 冒頭より 10 行目 

 【誤】日本吹奏楽指導者協会 → 【正】一般社団法人 日本管打・吹奏楽学会 

 【誤】吹奏楽連盟 → 【正】千葉県吹奏楽連盟 

 

 

以上 

 


